12469 CAJA LIMPIADOR DESINF. IGENIX VAINILLA 10X900ML. 1,00 CAJ $9.650,00 15% $8.202

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$502.740
$0
$95.521
$0

$598.261

SON: QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10676 CAJA DESOD. AEROSOL AROM JARDI•N/LAVAN. 12x225gr. 1,00 CAJ $15.360,00 15% $13.056

10594 CAJA SILICONA TEAM VAINILLA 12X480CC. 1,00 CAJ $31.740,00 15% $26.979

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$502.740
$0
$95.521
$0

$598.261

SON: QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL